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ODPOWIEDZI NA PYTANIA
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: IFPS/58/14 na DOSTAWĘ ZESTAWU DO OPERACJI CHIRURGICZNYCH NAWIGOWANYCH OBRAZEM MR I CT.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 w zw. z art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm. dalej P. z. p.) Zamawiający – Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu w Warszawie – przekazuje treść zapytań do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ) wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1 

Dotyczy punktu 3, 7, 8
Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu najnowszej generacji system nawigacji neurochirurgicznej oraz laryngologicznej wykorzystujący technologię elektromagnetyczną (AC) do nawigacji podczas procedur zarówno neurochirurgicznych (operacje mózgu i kręgosłupa) jak i laryngologicznych bez konieczności korzystania z technologii optycznej?
Odpowiedź 1

Zamawiający nie dopuści systemu nie posiadającego możliwości rozbudowy o nawigację optyczną. Na rysunku istnieje rozwiązanie spełniające wymagania Zamawiającego w tym zakresie.
Pytanie 2 

Dotyczy punktu 3, 4
Czy Zamawiający w miejsce dwóch wózków i dwóch monitorów- dotykowego ekranu chirurga i małego ekranu dla obsługi dopuści preferowane przez operatorów, nowocześniejsze oraz bardziej ergonomiczne rozwiązanie polegające na wykorzystaniu obok monitora operatora 24” – bezprzewodowego, dotykowego tabletu Apple IPAD wraz z dedykowanym oprogramowaniem do obsługi nawigacji oraz przeglądania skanów w sterylnym polu operacyjnym?
Odpowiedź 2
Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania. iPad wymaga ładowania, użycia sterylnych folii i zmniejsza ergonomię pracy.
Pytanie 3 

Dotyczy punktu 12
Czy Zamawiający dopuści również autoklawowalne Pointery oraz lokalizatory pacjenta zarejestrowane jako wyroby medyczne klasy IIa?
Odpowiedź 3

Zamawiający nie dopuści rozwiązań wielorazowych w tym zakresie.

Pytanie 4 

Dotyczy punktu 21
Czy Zamawiający dopuści system pracujący pod kontrolą systemu operacyjnego Windows?
Odpowiedź 4

Zamawiający dopuści urządzenie pracujące w systemie Windows pod warunkiem dostarczenia urządzenia z co najmniej pięcioletnią licencją wraz z aktualizacją bazy programu antywirusowego.

Pytanie 5 

Dotyczy punktu 52
Czy Zamawiający dopuści stosowanie autoklawowalnych niewielkich cylindrycznych nakładek na ostrza posiadanego systemu shaker, których czas kalibracji wynosi < 6 s?
Odpowiedź 5

Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania. Zdaniem Zamawiającego taka nakładka ogranicza pole widzenia oraz skraca narzędzie.

Pytanie 6 

Dotyczy punktu 18
Czy Zamawiający wymaga wykonanie ww. integracji z mikroskopem podczas dostawy czy też planuje ww. rozbudowę w przyszłości?
Odpowiedź 6

Zamawiający nie wymaga integracji nawigacji z mikroskopem podczas dostawy.

Pytanie 7 

Dotyczy punktu 18
Czy Zamawiający dopuści system umożliwiający integrację z mikroskopem Carl Zeiss Pentero polegającą na wyświetleniu obrazów nawigacji w okularze mikroskopu oraz umożliwiający nawigowanie pozycji narzędzi podczas pracy z mikroskopem bez konieczności nawigowania ogniskowej lub stosowania specjalnych wskaźników czy też wymaga jednoczesne nawigowanie ogniskowej i instrumentów w polu widzenia mikroskopu?
Odpowiedź 7

Zamawiający wymaga nawigowania ogniskowej i instrumentów.

Pytanie 8 

Dotyczy punktu 48
Czy Zamawiający dopuszcza/wymaga aby system wyposażony był dodatkowo w autoklawowalny elastyczny przewód nawigacyjny o średnicy < 1 mm umożliwiający nawigację w niewielkich strukturach?
Odpowiedź 8

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 9 

Dotyczy pkt. 2 tabeli parametrów zał. 1a

Czy Zamawiający wymaga listy ośrodków – przynajmniej pięciu, w których zainstalowane jest wymagane urządzenie?
Odpowiedź 9

Zamawiający wymaga listy, co najmniej pięciu ośrodków z podaniem numeru telefonu do kliniki, gdzie znajduje się sprzęt w celu weryfikacji dostawy.

Pytanie 10 

Dotyczy pkt. 37 tabeli parametrów zał. 1a

W związku z faktem, iż Zamawiający nie ma żadnej możliwości zweryfikowania czy zaoferowany system będzie miał możliwość rozbudowania o wsparcie procedury balonikowania zatok w przyszłości, zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie umożliwiające balonikowanie zatok za pomocą fabrycznie skalibrowanych balonów do 3 rodzajów zatok (szczękowych, klinowych i czołowych) było zawarte w zaoferowanym urządzeniu?
Odpowiedź 10

Zamawiający wymaga dostarczenia oprogramowania umożliwiającego balonikowanie zatok.

Pytanie 11 

Dotyczy wszystkich punktów tabeli wymagań SIWZ

Czy Zamawiający w celu potwierdzenia jakości sprzętu będzie wymagał potwierdzenia wszystkich punktów tabeli SIWZ poprzez broszury, katalogi, instrukcje obsługi, zdjęcia?
Odpowiedź 11

Zamawiający wymaga potwierdzenia wszystkich punktów tabeli SIWZ poprzez broszury, katalogi, instrukcje obsługi, zdjęcia.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Witold Cieśla
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